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Premierowe rozwiązania Somfy na targach R+T

Od 22 do 25 lutego Somfy, lider automatyki domowej i producent rozwiązań smart home zaprezentuje swoje innowacje
na targach R+T. Po raz pierwszy wydarzenie odbędzie się w formie w pełni wirtualnej. 

Targi R+T od wielu lat stanowią jedno z najważniejszych miejsc kształtowania trendów w zakresie stolarki otworowej,
osłon przeciwsłonecznych oraz inteligentnych rozwiązań do domów i budynków. W tym roku organizatorzy stworzyli
przestrzeń R+T digital, gdzie w formie wirtualnej można poznać najnowsze osiągnięcia w branży. Firma Somfy
wybrała to wydarzenie na premierę swoich rozwiązań w obszarze automatyki domowej, budynkowej i smart home,
które wprowadzają szereg udogodnień tak dla użytkowników, jak i dla profesjonalistów.  

Głównym punktem wirtualnego stoiska Somfy będzie prezentacja nowej generacji centrali sterującej TaHoma do
łatwego, wygodnego i intuicyjnego zarządzania domowymi urządzaniami oraz do tworzenia zintegrowanego
ekosystemu smart home. Ponadto będzie można zobaczyć inteligentny zamek do drzwi, napędy w technologii
io-homecontrol® do rolet i wiele innych nowości. Somfy zaprasza wszystkich zainteresowanych na wirtualną
wycieczkę po świecie smart aplikacji i udogodnień do domów, mieszkań i budynków komercyjnych. Na stoisku marki
można porozmawiać z zespołem producenta za pośrednictwem awatarów, a także obejrzeć materiały multimedialne.
Ponadto Somfy zaprasza na sesje merytoryczne do Audytorium, które odbędą się w językach angielskim, francuskim i
niemieckim oraz będą poświęcone nowym produktom marki. 

Sesje Somfy w Audytorium
Od poniedziałku do czwartku raz dziennie w Audytorium odbywać będą się sesje merytoryczne:
- 22 lutego (poniedziałek) godz. 15:00 – 16:00 – prezentacja w języku angielskim,
- 23 lutego (wtorek) godz. 09:30 – 10:30 – prezentacja w języku niemieckim,
- 24 lutego (środa) godz. 15:00 – 16:00 – prezentacja w języku francuskim,
- 25 lutego (czwartek) godz. 15:00 – 16:00 – prezentacja w języku angielskim.
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